
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции»,

 

ПРИКАЗЫВАЮ:

 

1. Возбудить дело № 068/01/17.1-517/2022 по признакам нарушения
Муниципальным бюджетным учреждением культуры «Парк культуры и отдыха»
(393760, г. Мичуринск, ул. Советская, 355а) части 3 статьи 17.1 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившимся в
заключении договора на размещение нестационарного торгового и (или)
игрового (развлекательного) объекта на территории МБУК «ПКиО» № 3 от
01.05.2022 с ИП без проведения торгов, в нарушение правил и порядка,
установленных антимонопольным законодательством.  

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 068/01/17.1-517/2020 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

              председатель Комиссии:  Мазаева С.В. - врио руководителя
управления;

              члены Комиссии:

              Вислобокова Е.М. - заместитель начальника отдела
антимонопольного контроля хозяйствующих субъектов;

              Пономарева И.А. - главный специалист-эксперт отдела
антимонопольного контроля хозяйствующих субъектов;

              Дедова Е.Н. - главный специалист-эксперт отдела антимонопольного
контроля хозяйствующих субъектов.

              3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на
председателя Комиссии.

 

 

Врио  руководителя управления                                                                         С.В.



Мазаева

 

 


